



# TARNOBRZESKIE WODOCIĄGI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

39-400 Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1

centrala: tel. 15 823 22 95, 15 823 22 03

sekretariat: tel. 15 823 22 26

e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

[www.wodociagi.tarnobrzeg.pl](http://www.wodociagi.tarnobrzeg.pl)

Znak: FZU/ 0235 /23

Tarnobrzeg, 17.01.2023 roku

## Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

<http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

Zamawiający: Tarnobrzekskie Wodociągi Sp. z o. o. ul. Wiślna 1, 39-400 Tarnobrzeg.

Postępowanie o udzielenie zamówienia na usługę odbioru odpadów

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZO-03-23

Zapytanie ofertowe zostało opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego (BIP) [bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl](http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl) w dniu 10.01.2023 roku

## Wyjaśnienie nr 2

treści Zapytania ofertowego

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

1. Pytanie Wykonawcy: Czy istnieje możliwość zmiany kodów odpadów zaproponowanych w przesłanym zapytaniu? np.:

- w pozycji nr 2. podają Państwo trzy kody 08 03 18 / 16 02 14 / 16 02 16 - czy jest tu kod do wyboru?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak jest możliwość wyboru kodu z w/w wymienionych

2. Pytanie Wykonawcy: Czy istnieje możliwość zmiany kodów odpadów zaproponowanych w przesłanym zapytaniu?

- w pozycji nr 5. są zaproponowane trzy kody z grupy 17 jako odpady poremontowe, jeśli jest to urządzenie elektryczne, zdekompletowane, możemy je zakodować 16 02 14, 16 02 16

Odpowiedź Zamawiającego: Możemy zarówno pod jednym jak i pod drugim, ponieważ oba mamy zgłoszone do BDO.

3. Pytanie Wykonawcy: Czy istnieje możliwość zmiany kodów odpadów zaproponowanych w przesłanym zapytaniu?

- w pozycji nr 8. - czy moglibyśmy zmienić kod 17 02 03 na 17 09 04? (aczkolwiek podana ilość, jest tak niewielka, iż nie ma to większego znaczenia...)

Odpowiedź Zamawiającego: Tak jest możliwość zmiany kodu na 17 09 04

4. Pytanie Wykonawcy: Czy istnieje możliwość zmiany kodów odpadów zaproponowanych w przesłanym zapytaniu?

- w pozycji nr 1. z tabeli drugiej (ul. Podwale 3) - czy moglibyśmy zmienić kod 17 02 03 na 17 09 04?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

5. Pytanie Wykonawcy: Pozostając w pozycji nr 1. z tabeli drugiej (ul. Podwale 3), jest określona szacunkowa masa odpadu (~3 Mg), poproszę o podanie szacunkowej objętości tego odpadu, jak duże (długie) byłyby to elementy? Czy mógłbym prosić o przesłanie zdjęcia tego odpadu? Czy dla tej pozycji załadunek ma być po naszej stronie, czy chodzi o podstawienie kontenera pod Państwa załadunek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zdjęcie w załączeniu, długość pojedynczego elementu ok. 4 m, objętość ok. 3,5-4m<sup>3</sup>, załadunek po stronie Wykonawcy

6. Pytanie Wykonawcy: Jeśli chodzi o sposób obliczenia oferty, w formularzu ofertowym należy podać cenę za wykonanie całości zamówienia. Cenę należy obliczyć na podstawie ilości (masy) odpadów w oparciu o wykaz ilościowy i jakościowy odpadów. Co w przypadku, gdyby wykaz w znacznym stopniu odbiegał od stanu faktycznego? Pytanie dotyczy głównie (ponownie) pozycji nr 1. z tabeli drugiej (ul. Podwale 3), gdzie podana jest szacunkowa waga około 3 Mg. Oczywiście zdajemy sobie sprawę, iż w tym przypadku ciężko jest uchwycić wagę odpadu przed jego odbiorem, aczkolwiek znaczna rozbieżność pomiędzy wagą rzeczywistą a podaną szacunkową bardzo znacząco wpłynie na finalny koszt całej usługi.

Odpowiedź Zamawiającego: szacunkowa waga ok. 3000kg

Treść pytania razem z wyjaśnieniami zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wyjaśnienia zostaną dołączone do zapytania ofertowego i będą stanowić jego integralną część.

WICEPREZES ZARZĄDU  
Monika Gładowska

PREZES ZARZĄDU  
Witold Wisniewski

Otrzymują:

1 x <http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

1 x FZU a/a.

